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1 Hamiltons X 2 - Both 13oz. - "J & D Pollock, South Woodburn" & "George Lewis, Ballina" - 
Both water worn, scuffed & pitted - Rare

60 - 80Fair

2 Hamiltons X 2 - Both 6oz. "Quigley, Lismore" - Slight Variations - Some  marks 70 - 90Very Good

3 Hamilton - 13oz. - "G. Balzer, Lismore" - Some scuffs & scratches 40 - 60Good

4 Hamilton - 13oz. - "George A. Lewis, River Street, Ballina" - Light scuffs & scratches 60 - 80Good

5 Hamilton - 6oz. "G. Balzer, Lismore" - Some minor pits & marks 40 - 50Polished

6 Chemist Glass - Sand Blasted - "Cavanough Chemist, Lismore" - Rare 40 - 60Very Good

7 Chemists X 3 - All Aqua - All "Cavanough Chemist, Lismore" - Minor marks 30 - 40Very Good

8 Chemist - Amber Rectangular - "C.I. Cavanough Chemist, Lismore, Worm Syrup" - Eye 
T/M - Some minor marks - 5" Tall

60 - 80Very Good

9 Chemist - Cobalt Blue Cylinder - "Cavanough's Infant Carminative" (Lismore) - Light tip 
stains - 5.5" Tall

60 - 80Very Good

10 Chemist - Cobalt Blue Square - "Mortimer Chemist & Dentist, Casino" with Cross Hatching 
- Minor marks - 4" Tall

80 - 100Very Good

11 Chemists X 2 - Cobalt Blue & Amber Cylinders - Both "Cavanough's Infant Carmanative" - 
5" Tall

40 - 60Very Good

12 Crown Seal - 6oz. Amethyst - "William Lane, Lismore" - Initials T/M - Some  bruising 40 - 60Very Good

13 Crown Seal - Dump Amethyst - "Lismore Cordials Ltd" - Monogram T/M - Most Attractive 80 - 120Very Good

14 Crown Seal - 6oz. Green - "Rogers & Co, Lismore" - Early Variety with Applied Top 25 - 35Very Good

15 Crown Seal - 13oz. Amber - "W.E. Bryant Ginger Beer, Lismore & Byron Bay" - Attractive, 
Early Variety with minor scuffs & burst bubble to side shoulder - Rare

40 - 60Very Good

16 Codd - 13oz. - "C. Stamford, Coraki" - Some tip staining, scuffs & marks 60 - 80Good

17 Codd - 13oz. - "A. Bugden, Coraki" - Minor marks - Rare 70 - 90Very Good

18 Codd - 13oz. - "C. Stamford, Coraki" - Some pits & minor marks 60 - 80Polished

19 Codd - 13oz. - "H.G. Scullin, Kyogle" - Minor marks - Rare 70 - 90Very Good

20 Codd - 13oz. - "J.J. Devney, Wardell" - Minor marks 60 - 80Polished

21 Codd - 13oz. - Light Amethyst - "T.G. Lovett, Wardell" - Initials T/M - Minor marks 60 - 80Polished

22 Codd - 13oz. - "J.J. Devney, Wardell" - Some scuffs & minor marks 60 - 80Very Good

23 Codd - 13oz. - Clear Glass - "R. Thomson & Co, Bangalow" - Initials T/M - Minor marks 60 - 80Very Good

24 Codd - 13oz. - "R. Thomson & Co, Bangalow" - Initials T/M - Minor marks 60 - 80Very Good

25 Codd - 7oz. - Clear Glass - "R. Thomson & Co, Bangalow" - Initials T/M - Minor marks & 
burst bubble to side shoulder

40 - 60Good

26 Codd - 13oz. - Light Amethyst - "Balzer & Co, Casino" - Minor marks 60 - 80Very Good

27 Codd - 13oz. - "R.J. Jordan, Casino" 60 - 80Polished

28 Codd - 13oz. - "R.J. Jordan, Casino" - Some scuffs & marks 40 - 60Very Good

29 Codd - 13oz. - "O'Connor & Jenner, Casino" - Minor marks 70 - 90Very Good

30 Codd - 13oz. - Light Amethyst - "P.H. Balzer, Casino"  - Great Example 60 - 80Polished

31 Codd - 13oz. - "A.H. McDonald, Ballina" - Some scuffs & marks 40 - 60Good

32 Codd - 13oz. - Nutall Patent - "C.H. Ashwood, Ballina" - Minor marks 70 - 90Very Good

33 Codd - 13oz. - "G.A. Lewis, Ballina" - Initials T/M - Some scuffs & minor marks 60 - 80Very Good

34 Codd - 7oz. - "A. Phipps, Ballina" - Some scuffs & minor marks 40 - 60Very Good

35 Codd - 13oz. - "A. Phipps, Ballina" - Minor marks 60 - 80Very Good

36 Codd - 7oz. - "Rogers & Co, Lismore" - Minor scuffs & marks 40 - 60Very Good

37 Codd - 13oz. - Amethyst - "William I. Lane, Lismore" - Initials T/M - Minor marks 80 - 100Very Good

38 Codd - 13oz. - "Lane & Burtinshaw, Lismore" - Initials T/M - Heavily tip stained & worn with 
crack to side shoulder - Rare

10 - 20Poor

39 Codd - 13oz. - "William I. Lane, Lismore" - Initials T/M - Minor marks 40 - 60Very Good

40 Codd - 13oz. - "C. Balzer, Lismore" - Some internal haze, scuffs & marks 50 - 60Very Good

41 Codd - 13oz. - "B. Bushby, Lismore" - Initials T/M - Minor marks 80 - 100Very Good

42 Codd - 13oz. - "Rogers & Co, Richmond Ice Works, Lismore - Minor marks 60 - 80Very Good

43 Codd - 13oz. - "Bushby & Balzer, Lismore" - Initials T/M - Crack to rear lip & minor marks 40 - 50Good

44 Codd - 13oz. - "Rogers & Co, Lismore" - Initials T/M - Minor marks 60 - 80Very Good

45 Codd - 13oz. - "William I. Lane, Lismore" - Initials T/M - Early Variety 50 - 70Very Good

46 Codd - 7oz. - "William I. Lane, Lismore" - Initials T/M - Some tip staining & minor marks 40 - 50Good
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47 Codd - 13oz. - "Bryant & Son, Mullumbimby & Byron Bay" - Some scuffs & minor marks 80 - 100Very Good

48 Codd - 13oz. - "W.E. Bryant, Byron Bay" - Initials T/M - Lovely Example 80 - 100Very Good

49 Codd - 7oz. - "W.E. Bryant, Byron Bay" - Initials T/M - Some internal lip flakes & scuffs 30 - 40Good

50 Codd - 13oz. - "W.D. Bryant, Mullumbimby" - Initials T/M - Some pitting & minor marks 40 - 60Polished

51 Codd - 7oz. - "W.E. Balzer, Byron Bay & Mullumbimbi" - Some tip stains & scuffs 35 - 45Good

52 Codd - 7oz. - "J. Quigley, Lismore" - Soda Water Machine Pictorial - Minor scuffs - Rare 225 - 275Very Good

53 Codd - 13oz. - "J. Quigley, Lismore" - Soda Water Machine Pictorial - Minor marks - Rare 350 - 400Very Good

54 Internal Thread - 26oz.  - "J. Quigley, Lismore" - Soda Water Machine Pictorial - Stunning 
Example with minor scuffs & marks - Rare

400 - 600Very Good

55 Internal Thread - 26oz. - "The Richmond Mineral Water & Ice Works, Lismore" 80 - 120Very Good

56 Internal Thread - 13oz. - Amethyst - "The Richmond Mineral Water & Ice Works, Lismore" -
 Stunning Example

80 - 120Very Good

57 Crown Seals X 2 - Both Dump Amber Ginger Beers, "Lismore Cordials" - Different 20 - 30Very Good

58 Crown Seals X 2 - Both 7oz. - "G. Balzer, Lismore" & "W.M. Glynn, Lismore" 15 - 25Very Good

59 Crown Seals X 2 - 13oz. & 7oz. - Both "W.E. Bryant, Byron Bay" - Minor marks 20 - 30Very Good

60 Crown Seal - 13oz. - "Mullumbimby Cafe, Mullumbimby" - Rare & Unusual 30 - 40Very Good

61 Crown Seal - 13oz. - "T.G. Lovett, Lismore" - Monogram T/M - Most Attractive 20 - 30Very Good

62 Demijohn - 1 Gallon - A/W with Wicker Basket - Transferred "A.J. Marranjen, Lismore" 80 - 120Very Good

63 Demijohn - 1 Gallon T/T - "C.W. Balzer, Brewed Beer, Lismore" - Repaired lip chip 400 - 500Good

64 Demijohn - 1 Gallon T/T - "C.W. Balzer, Brewed Beer, Lismore" - Large crack to back 225 - 275Good

65 Soda Syphon - "E.P. Star, Mullumbimby" - Star T/M - Minor marks 40 - 60Very Good

66 Soda Syphon - "E.P. Star, Mullumbimby" - Star T/M - Slight Variation - Minor marks 40 - 60Very Good

67 Soda Syphon - "F. Playford, Byron Bay" - Attractive with minor marks 40 - 60Very Good

68 Soda Syphon - "W.E. Bryant, Lismore & Byron Bay" - Some internal haze & minor marks 30 - 40Good

69 Tin Sign - Advertising "Lismore Cordials" - Framed - Some minor marks 80 - 120Very Good

70 Advertising Sign - Very Large Framed Masonite - Sign Written "Lismore Cordials" - Some 
scuffs & marks - FLOOR BIDDERS ONLY

100 - 150Good

71 Crown Seal - 26oz. Aqua - "Bryant & Son, Mullumbimby & Byron Bay" - Attractive, Early 
Variety with Internal haze & chip to rear shoulder

40 - 60Good

72 Crown Seals X 2 - Both 26oz. Amber - "Johnson Bros, Ballina" & "W.N. Glynn, Lismore" 25 - 35Very Good

73 Crown Seal - 26oz. Amber Cylinder - "C. Crockett, Brewed Ginger Beer, Ballina" - 
Attractive & Crude with crack to front base & bruises to back - Rare

30 - 40Good

74 Crown Seals X 2 - Both 13oz. Amber - "Johnson Bros, Ballina" & "Lismore Cordials Ltd" 20 - 30Very Good

75 Crown Seal - 13oz. Amber - "L.G. Olive Ginger Beer, Sth. Woodburn" - Hard to Find 20 - 30Very Good

76 Crown Seals X 2 - Both 13oz. Amber - "E.P. Star, Mullumbimy" & "R. Pilgrim, 
Mullumbimby" - Star T/Ms - Minor scuffs

20 - 30Very Good

77 Lamont - 13oz. - "J.G. Balzer, Byron Bay" - Minor marks 40 - 60Very Good

78 Lamont - 13oz. - "C. Balzer, Lismore" - Some pits & marks 40 - 60Polished to Near Mint

79 Lamont - 13oz. - "J. Quigley, Lismore" - Light tip stains 50 - 70Very Good

80 Lamont - 13oz. - "Balzer & Co, Casino" - Light scuffs - Rare 60 - 80Very Good

81 GB - Dump B/T A/T - "W.D. Bryant, Mullumbimby" - Some glaze defects & minor marks 50 - 70Good

82 GB - Dump B/T T/T - Blue Print "W.E. Balzer, Byron Bay" - Lovely Example - Rare 150 - 200Very Good

83 GB - Dump B/T A/T - "W.E. Bryant, Byron Bay" - Minor marks 60 - 80Very Good

84 GB - Champ C/S A/W - "W.E. Bryant, Byron Bay" - Hairline to rear neck 80 - 100Very Good

85 GB - Champ C/S A/W - "F. Playford, Byron Bay" - Minor scuffs 125 - 150Very Good

86 GB - Champ C/S A/W - "J. McPherson, Kyogle" - Small lip chip - Rare 80 - 120Very Good

87 GB - Champ C/S A/W - "L.G. Olive, Sth. Woodburn" - Restored Shallow lip chips - Rare 60 - 80Good

88 GB - 20oz. Champ B/T T/T - "J.D. Link, Woodburn" - Tiny lip flake - Extremely Rare 1000 - 1250Very Good

89 GB - Champ C/S T/T Blue Top - "Casino Cordial Co, Casino" - A Stunning Classic 325 - 375Very Good

90 GB - Champ C/S T/T - "O'Connor's Cordials, Casino" - Minute lip flake - Rare 125 - 150Very Good

91 GB - Champ C/S A/W - "A.E. Olive, Casino" - Minute lip flake - Hard to find 80 - 120Very Good

92 GB - Champ C/S A/W - "O'Connor & Jenner, Casino" - Minor scuffs - Rare 100 - 125Very Good

93 GB - Champ C/S A/W - "J. O'Connor, Casino" - Minor marks - Rare 100 - 125Very Good

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 2
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94 GB - Champ C/S A/W - "O'Connor & Martin, Casino" - Minor marks - Rare 100 - 125Very Good

95 GB - Champ C/S A/W - "William I. Lane, Lismore" - Monogram T/M - Hairline to neck 60 - 80Good

96 GB - Champ C/S A/W - "T. Geo Lovett, Lismore" - Minor marks 60 - 80Very Good

97 GB - Champ C/S A/W - "Lismore Cordials Ltd" - Minor marks 30 - 40Very Good

98 GB - Champ C/S A/W - "Lismore Cordials Pty Ltd" (Different Variety) 30 - 40Very Good

99 GB - Champ C/S A/W - "W.M. Glynn, Lismore" - Some lip wear & minor marks 60 - 80Good

100 GB - Champ C/S A/W - "B. Bushby, Lismore" - Initials T/M - Rare (Restored lip chips) 80 - 100Good

101 GB - Dump B/T T/T - "C. Balzer, Lismore" - Some rust stains & minor marks 50 - 70Good

102 GB - Dump B/T A/B - "C. Balzer Ginger Beer, Lismore" - Some minor flakes 40 - 60Good

103 GB - Champ B/T T/T - "William I. Lane, Lismore" - Initials T/M - Some minor marks 60 - 80Very Good

104 GB - Champ C/S A/W - "C. Balzer Ginger Beer, Lismore" - Some wear & minor marks 70 - 90Very Good

105 GB - Champ C/S A/W - "W.E. Bryant, Lismore" - Initials T/M - Some wear 60 - 80Good

106 GB - Champ C/S A/W - "C. Balzer Ginger Beer, Lismore" - Some chips & minor marks 20 - 30Fair

107 GB - Champ C/S A/W - "W.N. Glynn, Lismore" - Some glaze discolouration & minor wear 50 - 70Good

108 GB - Champ C/S A/W - "William I. Lane, Lismore" - Restoration to neck - Rare 40 - 60Good

109 GB - Champ I/T A/W - "The Richmond Stone Ginger Beer" (Lismore) - Minor scuffs 150 - 175Very Good

110 GB - Champ C/S A/W - "Johnson Bros, Ballina" - Stunning Example 100 - 125Very Good

111 GB - Dump L/S T/T Blue Print "C.H. Ashwood, Ballina" - Bottle T/M - Manufacturing flake 
to shoulder - Very Rare - Possibly Unique

600 - 800Very Good

112 GB - Dump B/T T/T - Blue Print "Rogers & Coy, Lismore" - Bottle T/M - Some scratches 80 - 120Good

113 GB - Dump B/T A/W - "Phipps & Co, Ballina" - Lovely Example 60 - 80Very Good

114 GB - Dump B/T A/T - "C.H. Ashwood, Ballina" - Some minor marks 50 - 70Very Good

115 Blop Top Soda - 6oz. "J. Quigley, Lismore" - Soda Water Machine Pictorial - Stunning 
Example with minor marks - Rare

250 - 275Very Good

116 Blob Top Sodas X 2 - Both 6oz. - Amethyst "C. A. Lewis, Ballina" & Aqua "C. Balzer, 
Lismore" - Some minor marks

40 - 60Very Good

117 Blop Top Sodas X 2 - Both 6oz. - Amethyst "C. Balzer, Lismore" & Aqua "C. Lewis, 
Ballina" - Some scuffs & marks

40 - 60Very Good

118 Blop Top Soda - 6oz. - "G. Caldwell, Casino" - Some minor marks - Rare 30 - 50Very Good

119 Blop Top Sodas X 2 - Amethyst "P.H. Balzer, Casino" & Aqua "R. J. Jordan, Casino" - 
Some tip stains scuffs & marks

30 - 40Very Good

120 Blop Top Skittle - 6oz. Amethyst - "Balzer & Co, Casino" - Some scuffs, marks & polished 
lip chip

20 - 30Good

121 Blop Top Skittles X 2 - Both 6oz. - "H. Pledger, Casino" & "Balzer & Co, Casino" 30 - 40Very Good

122 Codd Openers X 2 - Both are Box Wood - One is "G.F. Broad Supplies", Other is 
Unbranded - Some wear

50 - 60Very Good

123 Thermometer & Booklet - Wooden Thermometer Advertising "Beenleigh Rum" - Very 
Worn & Faded & Wartime Booklet "Billiards & Snooker" by Walter Lindrum (Tooheys)

30 - 50Good

124 Advertising Thermometers X 2 - "Lismore Cordials" & "Pilgrim's Softdrinks, Mullumbimby" -
 Some minor marks & wear

60 - 80Very Good

125 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

126 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

127 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

128 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

129 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

130 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

131 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

132 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

133 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

134 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

135 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

136 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

137 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

138 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 3
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139 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

140 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

141 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

142 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

143 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

144 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

145 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

146 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

147 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

148 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

149 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

150 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

151 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

152 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

153 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

154 Boxed Lot - Bottles - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

155 Jam Jar - Light Amethyst - "Hoadley's Rising Sun, Melbourne" - Some lip nibbles & no lid 40 - 60Good

156 Salt Jar - "Finest German Table Salt, Germania" - Bodecia T/M - Some internal haze 60 - 80Good

157 Pickle - "Ship Brand Pickle Co, Christchurch" - Sailing Ship T/M - Early & Stunning 40 - 50Very Good

158 Pickle - "L.D. Nathan & Co Ltd, Auckland" - Ostrich T/M - Early & Hard to Find 80 - 120Very Good

159 Pickles X 2 - Both Square - "Harrison's" - Castle T/M - Tip Stained & Scuffed & Concave 
Sided "Cockatoo Preserves, Melbourne" - Bird T/M

30 - 50Good

160 Pickles X 2 - "Holbrook & Co, St George" - Dragon T/M & "P. Vencatachellum, Madras" - 
Peacock T/M - Both Attractive with Minor scuffs & marks

40 - 60Very Good

161 Pickles X 2 - "Hayward Bros" - Flag T/M & "F. Whitlock & Sons" - Phoenix T/M - Both 
Attractive with very minor marks

30 - 50Very Good

162 Pickles X 2 - "S. Freeman & Sons, Sydney" - Lovely & Crude with chip to rear base & 
"Stower's Pickles" - Castle T/M (Tip Stained)

30 - 40Good

163 Pickle - Amethyst "Leggo's, Bendigo" - Hercules T/M - Stunning Example 30 - 40Very Good

164 Pickle - Amethyst "A. Hoadley, Melborune" - Rising Sun T/M - Lovely Example 30 - 40Very Good

165 Pickle - Advertising "McKenzie's Rolled Oats" - Three Bears T/M 80 - 100Very Good

166 Pickle - "Edwards & Murphy, Rockhampton" - Brolga T/M 40 - 60Very Good

167 Pickle - "H. Rayner, Perth" - Reindeer T/M - Minor scuffs - Very Rare, Round Variety with 
Large Badge

225 - 275Very Good

168 Pickle - Bottle Green - "The Johnson Condiment Coy" - Some tip stains - Full of bubbles 20 - 30Very Good

169 Pickle - Advertising "Spry's Honey, Gillard's Pickles & Seniors Pastes" - Light scuffs 20 - 30Good

170 Pickles X 3 - All Amethyst - "H.W. Davidson Manufacturers", "Maitre Epicure Food Co" & 
Square "Lipton Ltd" - Some tip stains & marks

30 - 40Good

171 Sauce - Deep Amethyst - "The Stanmore Preserving Co" - Oak Leaf T/M - Light scuffs 20 - 30Very Good

172 Sauce - Amethyst - "The Bendigo Fruit Growers Co-Op" - Gold Digger T/M - Nice Example 
with Minor scuffs

20 - 30Very Good

173 Sauce - Amber - "The Stanmore Preserving Co" - Oak Leaf T/M - Minor marks 40 - 50Very Good

174 Chutney - "Prescott & Co" - Emu T/M - Minor marks 40 - 60Very Good

175 Chutneys X 2 - Both Amethyst - "Dyason's Pty Ltd" - Cockatoo T/M & "Rosella Chutney" - 
Bird T/M - Both have light scuffs

40 - 50Very Good

176 Vinegar - 26oz. - Unusual Variety with Swirled Neck & Ribbed Body 60 - 80Very Good

177 Vinegar - 26oz. Whirley - Lovely Example with Minor scuffs & burst bubble to base 30 - 40Very Good

178 Sauce - 26oz. Amethyst - "Rosella Preserving Co" - Bird T/M - Minor marks 20 - 30Very Good

179 Sauce - 26oz. - "H.M. Leggo & Co Ltd, Bendigo" - Tomato T/M (Double Ring Type) - 
Some internal haze & minor marks

80 - 120Very Good

180 Chutney - 26oz. - "The Original Ship Brand Chutney" - Sailing Ship T/M - Stunning 60 - 80Very Good

181 Chutney - 26oz. - "P. Vencatachellum, Madras" - Peacock T/M - Lovely Example 60 - 80Very Good

182 Sauces X 3 - 26oz. & 13oz. X 2 - All "Reindeer Brand, Perth" Screw Tops 30 - 40Very Good

183 Sauce - 10oz. Green - "O.T. Limited, Melbourne" - Leaves Pictorial 40 - 60Very Good

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 4
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184 Sample Vinegars X 2 - Both "Champion Vinegars" - Nice Examples with Minor marks 30 - 40Very Good

185 Sample Condiments X 3 - All 4oz. - "Rosella Chutney", "White Crow Chutney" & 
"Longmore's White Crow Sauce" - All have tip staining & minor marks

50 - 60Good

186 Soda Syphon - Mid Blue - "Abbott's Tasmania" - Phoenix T/M - Some minor marks 80 - 120Very Good

187 Soda Syphon - Mid. Blue - "Syphon Aerated Water Co, Sydney" - Soda Syphon T/M - 
Worn with internal haze & flakes to bottom edge - Hard to Find

175 - 225Good

188 Soda Syphons X 3 - Mid Green European Variety & Two Ribbed Melbourne Syphons - All 
have haze & minor marks

40 - 60Good

189 Lozenge Jar - Tall Cylinder - "Robert Gibson & Son, Manchester, England" - Has Lid 40 - 60Very Good

190 Cordials X 2 - Dark Amethyst "Brooke's Lemon Squash" & Amethyst "E.K. Cordial" - Both 
have light tip stains & minor marks

30 - 50Very Good

191 Cordial - 26oz. Light Amethyst - "F. Longmore & Co, Melbourne" - Crow & Snake T/M - 
Superb Embossing with Light tip staining & shallow lip flake

100 - 125Very Good

192 Cordial - 26oz. - Round with Fancy Shoulders & Neck - "P.G. Dixon & Co, Melbourne" - 
Rampant Lion T/M - Minor marks - Very Rare

1000 - 1250Very Good

193 Crown Seal - 26oz. - Octagonal "E. Rowlands" - Miner & Farmer T/M - Lovely Example 40 - 60Very Good

194 Schnapps - Full Size - Green "Silverstream Schnapps" - Some tip stains & minor marks 20 - 30Good

195 Schnapps - Full Size - Amber "Dr Kuypers, JDKZ" (Aussie Made) - Light scuffs & marks 40 - 60Very Good

196 Gin - Full Size - Sealed "Simon Rynbende & Zonen, Schiedam" - Some minor marks 60 - 80Very Good

197 Gin - Full Size - Embossed "I.T. Bueukers, Schiedam" with Rooster to Seal - Lovely & 
Crude with surface scuffs & marks with chip to side lip

150 - 175Good

198 Gin - Full Size - Embossed "Avan Hoboken & Co, Rotterdam" with Seal - Light scuffs 20 - 30Good

199 Beer - 26oz. Amber - "Mildura Working Man's Club" - Wheat Sheaf T/M - Some marks 60 - 80Very Good

200 Beer - 26oz. Amber - "The Settlers Club, Mildura" - Windmill T/M - Some light scuffs 60 - 80Very Good

201 Beer - 13oz. C/S Amber Pilsener- "The Swan Brewery Co, Perth" - Minor scuffs & marks 20 - 30Very Good

202 Beer - 26oz. C/S - Green "Abbotts, Tasmania" - Light scuffs & marks 60 - 80Very Good

203 Beer - 26oz. Corker - Light Green "Perkins & Co Ltd" (Toowoomba) - Some internal haze, 
scuffs & marks - Rare

300 - 400Very Good

204 Beer - 26oz. R/S - Green "B.E.B. Queensland" - Spectacles T/M - Some scuffs, marks & 
surface scratches

30 - 40Good

205 Beer - 26oz. Corker - Dark Green "Victoria Brewery, Lager Bier, East Melbourne" - Bird 
T/M - Lovely Example full of Seed Bubbles - Light scuffs & marks

175 - 225Very Good

206 Beer - 26oz. R/S - Green "The Shamrock Brewing & Malting Co, Abbotsford" - Shamrock 
T/M - Some light pitting, scuffs & marks - Rare

1250 - 1500Polished to Near Mint

207 Gin Decanter - Tall, Cylindrical Dutch Pottery - Mottled Green Glaze with Slab Seals - 
"Herthog Hendrik, Stichter Derstad" - Man Pictorial - Some minor marks

100 - 150Very Good

208 Kingsware Decanter - "Royal Doulton" - "Dewars Whisky" - "The Pipe Major" - Damage to 
lip - Needs restoration

60 - 80Damaged

209 Whisky Crock - T/T Stoneware Blue Top with Stopper - "Kings Ransom Scotch Whisky" - 
Some minor marks

40 - 60Very Good

210 Whisky Water Jug - T/T Stoneware with Green Top - "Doulton Lambeth" - "Dewar's Perth 
Whisky" with Harvest Ware Relief - Fine hairline from base to lower body

100 - 125Good

211 Whisky Water Jug - T/T Stoneware - Leadless Glaze - "Highland Dirk Whisky" - Sword 
Pictorial - Some wear & minor marks - Rare

80 - 120Very Good

212 Ink - Squat, Barrel Shape with Sheared Top & Brithish Rego. Diamond to Side - Some tip 
staining & bruising to lip

60 - 80Good

213 Inks X 2 - Both Cabin Shape - One Mid Blue (Hollidge) & One Light Blue (full of Seed 
Bubbles) - Minor marks

20 - 30Very Good

214 Inks X 2 - Aqua Cotton Reel, Lixall Inks, Melbourne & Mid Blue Cabin, "Hollidge" - Some 
minor marks

30 - 40Very Good

215 Ink - Small Halfpenny Size - Cone Shaped Pottery by "J. Ramsay, Bundamba" - Imp. "R.A. 
Melsom, Brisbane" - Some glaze defects

150 - 175Very Good

216 Ink - Large Penny Size - Cone Shaped Pottery by "J. Ramsay, Bundamba" - Imp. "R.A. 
Melsom, Brisbane" - Some glaze defects & minor base flakes

150 - 175Very Good

217 Inks X 2 - Green/Citron - Banded Barrel Shapes - Both "Simpson's Ink, Sydney" - 4oz. & 
8oz. Variety - Some tip staining & minor marks

20 - 30Good

218 Ink - Amber Cylinder - "Permaneo Ink, Perth" - Some minute marks - 8.5" Tall 60 - 80Very Good

NB. 11% Buyers Premium (incl. GST applies, See "Auctioneers Terms and Conditions of Sale" 5
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219 Ink - Cobalt Blue Cylinder - "Russia Cement Co, Signet Ink" - Conical Shoulder with Early 
Screw Cap - Light tip stains & marks - Unusual

60 - 80Very Good

220 Tobacco Jar - Square A/W Stoneware - "Taddy & Compy, London" - Some glaze 
discolouration & minor flakes - 5.5" Tall

50 - 60Very Good

221 Fly Trap - Aqua Glass - Typical Shape - Small Size used in Fruit Trees - 4.5" Tall 50 - 60Very Good

222 Wine Carboy - Olive Green - Large, Bladder Shape with Applied Top - Early  & 14" Tall 60 - 80Very Good

223 Wine Carboy - Light Green - Tapered, Cylinder with Applied Top, Scarred Pontil & 
Medallion to Shoulder - 17" Tall

50 - 70Very Good

224 Wine Carboy - Mid Green - Tapered, Cylinder Shape with Crude Neck - 14" Tall 40 - 60Very Good

225 Early Wine - Mid Green - Free Blown Dutch Onion with String Lip & Scarred Pontil - Some 
light scuffs & scratches

150 - 175Very Good

226 Wine Flask - T/T Salt Glaze Pottery - Imp. Vertically "W. Morton, Wine & Spirit Merchant, 
King & Queen, Gt. Distaff Lane" - Few minute glaze flakes

150 - 175Very Good

227 Warners - Full Size - Red Amber with Double Ring Lip - "Safe Cure, Four Cities" - Safe 
T/M - Some light scuffs & marks

40 - 50Very Good

228 Warners - Full Size - Honey Amber - "Safe Nervine, London" - Safe T/M - Light scuffs 80 - 120Very Good

229 Warners - Half Size - Honey Amber - "Safe Nervine, Melbourne" - Safe T/M - Some 
patches of tip staining

175 - 225Very Good

230 Farmers Friend - Black Glass - Early Variety with Double Ring Lip - "Rows, Farmer's 
Friend" - Some light scuffs & marks

60 - 80Very Good

231 Bitters - Red Amber - "Gippsland Hop Bitters Company" - Health & Purity T/M - Internal & 
external haze with surface scuffs & scratches - Would Polish Well - Extremely Rare & 
Desirable

1250 - 1500Good

232 Sarsaparilla - Black/Olive - "Dr Townsends Sarsaparilla" - Early, Crude Variety with tip 
staining scuffs & marks

100 - 150Good

233 Sarsaparilla - Pale Green - "Townsends Sarsaparilla, New York" - Unusual, Early Variety 
with tip staining, scuffs & marks

60 - 80Good

234 Bulk Essence - Cobalt Blue - Tall Cylinder with Stopper - Some minor marks - 14" Tall 40 - 60Very Good

235 Castor Oil - 20oz. Cobalt Blue - Some tip staining, scuffs & marks 30 - 40Good

236 Castor Oils X 2 - Both Cobalt Blue - 4oz. & 2oz. - Some tip staining, scuffs & marks 20 - 30Good

237 Optrex Bottle - Cobalt Blue with Glass Eye Bath as Lid & Original paper Labels 30 - 40Very Good

238 Castor Oil - Cobalt Blue - Rectangular Shape - "The Allensburys Castor Oil" - Minor marks 
- 6" Tall

40 - 60Very Good

239 Chemist - Aqua - Square with Original Glass Stopper - "F. Longmore Chemist, Melbourne" 
- Monogram T/M - Rare & Attractive - 9" Tall

80 - 120Very Good

240 Chemist - Cobalt Blue - Square "J.W. Toplis Poison, Hobart" - Embossed Safety Ribs - 
Some tip staining, scuffs & marks - 4.5" Tall

100 - 125Good

241 Chemist - Cobalt Blue - Rectangular "Beehive Pharmacy, Adelaide" - Beehive T/M - Some 
tip staining & chip to side lip

60 - 80Good

242 Poisons X 2 - One Blue, One Amber - Both Ribbed Cylinders - "Poison" to Shoulder - 7.5" 
Tall

40 - 50Very Good

243 Barbers Bottle - Cobalt Blue - Unique Waisted Shape is Patent Hand Grip - Some tip 
staining, scuffs & marks - 8" Tall

80 - 100Very Good

244 Pharmacy Bottle - Cobalt Blue Cylinder with Original Top & Underglass Label - "Syr: 
Hypophos:c:" - Some Deterioration to Label - 8" Tall

125 - 150Very Good

245 Poison - Brilliant Green - Rectangular Shape - "Not to Be taken" with Safety Ribs - 8" Tall 30 - 40Very Good

246 Poison - Cobalt Blue Cylinder with One Ribbed Side - Light Tip Stains - 10" Tall 40 - 60Very Good

247 Demijohn & Bung Jar - 1 Gallon, American Style Demijohn & "Jessop & Co, London" Bung 
Jar with Tap Fixed - Some crazing & marks - FLOOR BIDDERS ONLY

30 - 40Good

248 Bung Jar & Demijohn - Large T/T Bung Jar Imp. "W. J Bush & Co, London" & 2 Gallon T/T 
Demijohn - Both have glazed discolouration & marks - FLOOR BIDDERS ONLY

40 - 60Good

249 Demijohn - 2 Gallon T/T Imp. "James Campbell & Son, Albion Pottery Works, Brisbane" - 
Lovely Example

60 - 80Very Good

250 Demijohn - 1 Gallon T/T - "Sharpe Bros, Australia & New Zealand, Health Beverages" - 
Horizontal Writing - Minor marks

60 - 80Very Good

251 Demijohn - 1 Gallon T/T - "Sharpe Bros, Australian & New Zealand" - Horizontal Writing - 
Minor marks

60 - 80Very Good

252 Demijohns X 2 - 1 Gallon A/W "P. W Ltd, Sydney" (Penfolds Wines) & Half Gallon T/T 
Spirit Flask - "Alexander Findlater & Co, Dublin" with hairline to side

60 - 80Very Good
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253 Demijohn - 2 Gallon - A/W in Wicker Basket - "Fred Baker, Bundaberg" Transferred to Lip -
 Rare

150 - 175Very Good

254 Demijohn - 3 Gallon A/W with Stopper - "R Fowler, Sydney, Icainz Ltd, Sydney, Sodium 
Hypochlorite, " -  Minor marks

40 - 60Very Good

255 Demijohn - 2 Gallon T/T - Made by 'Phoenix Pottery Company' - Imp. "Elliot Bros, Sydney 
& Brisbane" - Some scuffs & marks with large chip to lip - FLOOR BIDDERS ONLY

40 - 60Good

256 Demijohn - 2 gallon A/W with Stopper - "Elliots & Australian Drug Ltd, Sydney" 30 - 50Very Good

257 Demijohn - 2 Gallon A/W with Stopper - "Elliot Bros Ltd, Sydney"  - Some wear & Minor 
marks - FLOOR BIDDERS ONLY

30 - 40Good

258 Demijohn - 1 Gallon T/T - "Sharpe Bros, Australia & New Zealand" - 'Hands Across the 
Sea' Pictorial - Some base flakes & minor marks

150 - 175Very Good

259 Demijohn - 1 Gallon T/T - "Sharpe Bros, Australia & New Zealand" - Horseshoe Variety - 
Some minor marks and small chip to shoulder

60 - 80Very Good

260 Demijohn - 1 Gallon T/T - "Sharpe Bros, Australia & New Zealand" - Horizontal Writing 
with Signature (1949) - Minor flakes to base

50 - 70Very Good

261 Demijohn - 1 Gallon T/T - "Sharpe Bros, Australia & New Zealand" - Horseshoe Variety - 
Some glaze discolouration & minor marks

50 - 70Very Good

262 Foot Warmers X 2 - Small A/W - Loaf Shape with Original Stopper & T/T  Pillow Shape 
without stopper - Some minor marks - FLOOR BIDDERS ONLY

30 - 40Very Good

263 Foot Warmers X 2 - A/W Pillow Shape with Original Stopper & A/W Tall Bottle Shape 
Made by "Fowler, Sydney" with Stopper (Some hairlines)

40 - 60Good

264 Pot Lids & Bases X 2 - "Cold Cream of Roses" - Large Size with Icicle Effect & "Calvert's 
Carbolic Toothpaste" - 6p. Size - Both have some base flakes & minor marks

40 - 60Very Good

265 Pot Lids & Bases X 2 - Coloured "Gosnells Queens Head" with scuffs & staining & Square 
"S. Maw Son & Thompson" with some staining & original base

40 - 60Good

266 Ointment Pots X 2 - Both Early "Holloways Ointment" - One is 'Strand Address', Other is 
'Oxford Street Address' - Both have stains & minor marks

40 - 60Good

267 Pot Lid & Base - Small Size - "Josephson's Australian Ointment" - Star T/M - Minor marks 40 - 50Very Good

268 Pot Lid & Base - No. 1 Size - "Avery's Golden Ointment, Surry Hills" - Some rust stains & 
minor marks

225 - 275Very Good

269 Pot Lid - No. 2 Size - "Avery's Golden Ointment, Surry Hills" - Some light stains & fine 
hairline from flange to face

250 - 300Very Good

270 Pot Lid - "Cavanough's Balsamic Ointment, Lismore" - Some minute marks - Exceptionally 
Rare & Desirable

1000 - 1250Very Good

271 Advertising Novelty - German Bisque - Counter Tray in Form of Lower Set of Teeth - 
"Commonwealth Dental Supply  Co Pty Ltd, Melbourne, Adelaide, Brisbane, Sydney" - 
Minor marks - Rare & Unusual

150 - 175Very Good

272 Pot Lid - Large Size - "T.P. Palmer Chemist, Ballarat, Antifurfura Pomade" - Victorian 
Woman Pictorial - Professionally Restored chip to underside of flange & minor wear to 
face rim - Very Rare

1500 - 1750Very Good

273 Pot Lid - Large Size - Pink Background "Cherry Toothpaste" - Crown T/M (Attributed to 
Senior, Sydney) - Some rust marks & surface scratches - Rare

600 - 800Very Good

274 Pratt Lid & Base - Large Size - Multicoloured Pictorial of 'Still Life, Game' - "Tatnell & Son, 
Pegwell Bay,  Ramsgate" - Some glaze discolouration & chip to flange base

175 - 225Very Good

275 Pratt Lid - Large Size - Multicoloured Pictorial - 'The Late Prince Consort' - Some 
discoloured crazing & minor marks

150 - 175Very Good

276 Pot Lid - Large Size - Sepia, Green & Mauve Print - "William's Swiss Violet Shaving 
Cream, USA" - Some discoloured crazing & scattered chips to rim & flange

225 - 275Good

277 Pot Lid with Matching Base - Khaki Background with White Beaded Edges - "Rimmells 
Toilet Vinegar, London" - Lid has some staining & base has repaired chips to bottom edge 
- Unusual & Attractive

175 - 225Very Good

278 Pot Lid - Large Size with Yellow Border - "Breidenbach & Co Toothpaste, London" - Some 
discoloured crazing & repaired chips to rim edge & flange  - Rare

150 - 175Good

279 Pot Lid - Yellow Border - "A. Harburn, Cold Cream, Darlington & Bishop, Auckland" - 
Restored chip to face edge - Rare

100 - 125Good

280 Pot Lid - "J. Grossmith & Son Cherry Toothpaste" - Cameos T/M - Some discoloured 
crazing & minor marks

150 - 175Very Good

281 Pot Lid - "Crown Perfumery Co, Cherry Toothpaste" - Crown T/M - Some discoloured 
crazing & chip to flange side

100 - 125Good

282 Pot Lid & Base - Small Size - "Opticura for the Eyes" - Crest T/M - Minor marks 80 - 100Very Good
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283 Pot Cap - Small Size - "Ecclestone, Bishop's Stortford" - Deer T/M - Some discoloured 
crazing & fine hairlines

150 - 175Good

284 Pot Lid - Small Size - "Eye Ointment" - Eye T/M - Minor marks 30 - 40Very Good

285 Pot Lid - Small Size - Brown Transfer - "Trouchet's Corn Cure" (WA) - Lighthouse T/M - 
Rare Colour with some staining & glaze dullness

600 - 800Very Good

286 Pot Lid & Base - Small Size - Red Transfer - "Trouchet's Corn Cure" (WA) - Lighthouse 
T/M - Minor marks

60 - 80Very Good

287 Minature Blacking Jar - Tiny Salt Glaze Blacking Jar - Probably "Doulton Lambeth" U/M - 
3cm Tall

60 - 80Very Good

288 Sample Hamilton - Aqua - "John Gosnell & Co, London & Paris" - Some light scuffs & 
marks - 5" Tall - Rare

150 - 175Very Good

289 Sample Cordial - Light Amethyst - "The Property of Sharpe Bros, Hello" - Light haze - 
Rare Size

40 - 60Very Good

290 Pot Lid - Purple Transfer - "Wm. Clayton & Cos, Bears Grease, 72 Watling Street, 
London" - Bear T/M - Rare & Desirable

1000 - 1500Very Good

291 Pot Lid - Purple Transfer - "Arctic Expedition in Search of Sir John Franklin" - Killing Bears 
Pictorial - Professional Restoration has discoloured making extent of damage unknown - 
Still Shows Well - Rare

400 - 500Repaired

292 Pot Lid - "Genuine Russian Bears Grease" - Bears Pictorial - Some glaze flakes 175 - 225Very Good

293 Pot Lid - "Genuine Russian Bears Grease" - Bears Pictorial - Slightly smaller than 
previous lot - Restored chip to lower face

80 - 120Good

294 Pot Lid - Blue Transfer - "Rimmel's Bears Grease, London" - Bear Pictorial - Tiny flake to 
underside of rim & minor marks

400 - 500Very Good

295 Pot Lid - Blue Transfer - "John Gosnell & Co, Bears Grease, London" - Bear Pictorial - 2 
Tiny glaze flakes to 'G' & 'E' of Grease

300 - 400Very Good

296 Pot Lid - "Patey & Co, Genuine Bears Grease, London" - Bear Pictorial - Fancy Design 
with minor marks

225 - 275Very Good

297 Pot Lid - Large Size - "Russian Bears Grease", Delicately Scented - Bear Pictorial - Some 
light scuffs & marks

400 - 500Very Good

298 Pratt Lid - Multicoloured with Gold Border - "Polar Bears" - Rare Variety with white boarder 
- One of the Earliest Known Pot Lids - Some discoloured crazing & minor marks

800 - 1000Very Good

299 Pratt Lid - Multicoloured Pictorial - "Bears on Rocks" - Minor flake to rim edge 125 - 150Very Good

300 Pot Lid - "James Jules, Houle, Bears Grease, Philadelphia" - Bear Pictorial - Some glaze 
discolouration & restored chip to side rim & flange

250 - 350Good

301 Pot Lid - "Ede & Co Perfumers, Bears Grease" - Bear Pictorial - Cleanly broken in half & 
reglued - Shows Well

175 - 225Repaired

302 Pot Lid - Blue Transfer - "Frazer & Green, Cold Cream, Glascow" - Fine hairline from 
flange to centre

80 - 120Good

303 Pot Lid - Blue Transfer - "Delcroix & Co, Castor Oil Pomade, London" - Coat of Arms T/M - 
Glaze staining with fine hairlines to underside, side & face with some scuffs, marks & base 
flakes

250 - 350Good

304 Pot Lid - "Fawcett & Son, Russian Bears Grease" - Bear Pictorial - Some glaze 
discolouration, tiny flakes & scuffs

250 - 350Good

305 Pot Lid - "James Atkinson's, Bears Grease, London" - Bear Pictorial - Minor marks 150 - 175Very Good

306 Pot Lid - Small Size with Blue Transfer - "Price & Gosnell, Bears Grease" - Bear Pictorial - 
Early, Flat Variety with Minor marks

600 - 800Very Good

307 Pot Lid - "Hovenden's Bears Grease, 6d." - Fancy Border - Some discoloured crazing & 
minor marks

150 - 175Very Good

308 Display Cabinet - Tin Body with Iron Frame - "Elliott Bros Ltd, Sydney & Brisbane" to 
Brass Plaque - Glazed Pharmacy Cabinet on Original Stand - Ideal for Pot Lids -  650mm 
H X 480mm W & 300 D

600 - 800Very Good

309 Boxed Lot -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

310 Boxed Lot -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

311 Boxed Lot -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

312 Boxed Lot -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

313 Boxed Lot -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

314 Boxed Lot -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

315 Boxed Lot -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

316 Boxed Lot -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable
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317 Boxed Lot -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

318 Boxed Lot -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

319 Boxed Lot -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

320 Boxed Lot -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

321 Boxed Lot -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

322 Boxed Lot -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

323 Boxed Lot -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

324 Boxed Lot -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

325 Boxed Lot -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

326 Boxed Lot -  - FLOOR BIDDERS ONLY 0 - 0Not Applicable

327 Fruit Jar - Half Gallon - "Federal Fruit Jar" - Flag T/M - Some wear & bale missing 30 - 40Very Good

328 Fruit Jar - Half Gallon - "Chicago Fruit Jar" - Monogram T/M - Lip flakes - No bale or lid 60 - 80Good

329 Fruit Jar - Half Gallon - "Boston" - Dagger T/M - Some internal haze & minor marks 60 - 80Very Good

330 Giant Fruit Jar - "Masons Patent, November 30th, 1858" - Star T/M with Large Eagle to 
Reverse" - Original Tin Lid - Approx. 30 Years Old - 18" Tall

225 - 275Very Good

331 Giant Fruit Jar - "Fowler's Vacuum, Bulk Fruit Storage Bottle" - Large Cylinder with Small 
Ground Neck - Minor flakes - Very Rare

150 - 175Very Good

332 Fruit Jars X 2 - Both Quart. "Commonwealth Fruit Jars" - Different Varieties - Some minor 
marks - One has no bale or lid

30 - 40Very Good

333 Fruit Jar - Quart. "American Fruit Jar" - Eagle & Flag T/M - Some minor marks 40 - 60Very Good

334 Fruit Jar - Quart. Light Amethyst "Chicago, Fruit Jar" - Some lip nibbles - No Lid 30 - 40Good

335 Fruit Jar - Quart. - "M" to Base - "Lightning, Improved" - Very Rare Variety 175 - 225Very Good

336 Fruit Jar - Quart. - "Sydney Fruit Jar" - Dingo T/M - Some light scuffs & marks 275 - 325Very Good

337 Fruit Jar - Quart. "J.H. Jones & Co, Toowoomba" - Crude & Attractive - Rare 400 - 600Very Good

338 Fruit Jar - Quart. - T/T Stoneware - "Doulton & Watts Lambeth Pottery" - Imp. "F. 
Lipscombe, Hobart Town" to Shoulder - Some lip chips - Early & Rare

175 - 225Good

339 Leech Jar - "Alcock Pottery" - Attractive Urn Shape with Blue & Gold Art Work - "Leeches" 
-  Early Restoration to 1 Handle - Original Lid from Series without Breathing Holes - Some 
fine stress cracks & discoloured crazing - Exceptionally Rare & Desirable

2750 - 3250Good

340 Inhaler - Large Size - Marble Effect - "William Toogood, London" - Some discoloured 
crazing & minor marks

80 - 100Very Good

341 Inhaler - Medium Size - Marble Effect - "S. Maw Son & Thompson" - Some minor marks 70 - 90Very Good

342 Inhaler - Small Size - "Royal Winton Pottery" - "Dr Nelsons Improved Inhaler" 50 - 60Very Good

343 Inhaler - Unusual, Waisted Shape - "Sauerstoff Inhalator Gymnastic" - Some discoloured 
crazing & minor marks

60 - 80Very Good

344 Inhaler - Unusual Decanter Shape with Tube in Handle - "H. Riess etc" to Base - Heavily 
Crazed with Original Instructions

50 - 70Good

345 Inhaler - Open Cylinder with Double Handles - Green Transfer (Possible Grimwades) - 
"The Shaw Inhaler" - Very Unusual & Attractive

175 - 225Very Good

346 Inhaler - Small Size - "Meritor Improved Inhaler" - Minor marks 40 - 60Very Good

347 Inhaler - Large Size - "Meritor Improved Inhaler" - Some crazing & minor marks 50 - 70Very Good

348 Microbe Killer Demijohn - 1 Gallon - A/W Stoneware with Slab Ribbons to Shoulder - "Wm. 
Radams Microbe Killer" with Original Label (Melbourne Address) - Wear to label

150 - 175Very Good

349 Codd - 26oz. - "H Taylor, Melbourne" - Initials T/M - Some scuffs & marks 100 - 125Very Good

350 Internal Thread - 26oz. - "Shepard & Co, Sandgate & Brisbane" - Few minor scuffs 40 - 60Very Good

351 Stick Bottle - Dark Amber - "John Hempsted & Co, Queensland" - Some minor marks - 
Rare in this Dark Colour

600 - 800Polished to Near Mint

352 Lamont - 13oz. - "J. Cosgrove, Brisbane" - Bird in Cage T/M - Some minor pits - Rare 250 - 350Polished to Near Mint

353 Codd - 13oz. - "T. Ball, Bulli" - Bulls Head T/M - Some scuffs & marks - Lovely Example 250 - 350Very Good

354 Codd - 13oz. - "H,. Tetlow, Launceston" - Kangaroo T/M - Some minor marks 150 - 175Very Good

355 Codd - 13oz. - "A. Simpson & Son, Eaglehawk" - Eagle T/M - Some minor marks 80 - 120Very Good

356 Codd - 13oz. - "S.P. Thornton, Lithgow" - Horse T/M - Minor marks 60 - 80Very Good

357 Codd - 13oz. - "M. Massam & Son, Beaudesert" - Hand Holding Rocket T/M - Some minor 
marks & scuffs

225 - 275Very Good
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358 Codd - 13oz. - "Rockhampton Aerated Water Co" - Codd & Glasses T/M - Some light haze 
& minor marks

150 - 175Very Good

359 Codd - 13oz. - "Brisbane Aerated Water Co" - Crossed Flags T/M - Unusual Variety 100 - 150Very Good

360 Codd - 13oz. - "The Helidon Spa Water Co, Brisbane" - Fountain T/M - Beautifully 
Embossed with minor marks

80 - 120Very Good

361 Codd - 13oz. - "S. McKay, Guyra" with Space for Label - Extremely Rare 100 - 125Very Good

362 Codd - 7oz. - "N. Kerwick, Redbank Queensland" - Initials T/M (Kerwick Hotel) - Minor 
marks - Very Rare

175 - 225Very Good

363 GB - Dump C/S A/W - Blue Print "Emil Resch, Broken Hill, NSW" - Minor flakes to 
shoulder - Most Attractive

600 - 800Very Good

364 GB - Dump C/S T/T - "George Bell, Wyong" - Bell T/M - Few minor marks 250 - 300Very Good

365 GB - Dump C/S Blue Top - "Chapman Bros Pty Ltd, Fitzroy" - Small, repaired lip chip & 
minor marks

100 - 150Very Good

366 GB - Dump L/S T/T Blue Print - "A.G. Saunders, Muswellbrook" - Dogs Head T/M - 
Discoloured crazing & poor restoration to top - Rare

225 - 275Repaired

367 GB - Champ Corker T/T - "The Narrabri, Ice Co Ltd" - Some small glaze flakes & rust 
spots - Hard to Find

100 - 125Very Good

368 GB - Champ Corker T/T - "S. Faulkner, Narrabri" - Glass T/M - Some small glaze flakes & 
discolouration

100 - 125Very Good

369 GB - Champ B/T T/T - "J.L. Lillyman, Moree" - Attractive Variety with small chip to base 
edge

150 - 175Very Good

370 GB - Champ L/S A/W - "J.L. Lillyman, Moree" - Small flakes to lip 175 - 225Very Good

371 GB - Champ B/T T/T - Blue Print - "W.H. Henson, Grafton" - Monogram T/M - Small lip 
flake & minor marks

80 - 120Good

372 GB - Champ B/T T/T - "W.H. Henson, Grafton" - Large Stamp - Some scuffs & marks 70 - 90Very Good

373 GB - Champ B/T T/T - "W.H. Henson, Grafton" - Small Badge - Some rust marks & glaze 
flakes

80 - 100Very Good

374 GB - Champ Corker T/T - "W. Whittaker & Sons, Dunolly" - Tiny glaze flakes to lip 30 - 40Good

375 GB - Champ C/S T/T Blue Top - "Casino Cordial Co, Casino" - Some glaze wear to crown 
& minor marks

150 - 175Good

376 GB - Champ C/S Chocolate Top - "Reed Bros, Bendigo" - Some minor marks 20 - 30Very Good

377 GB - Champ C/S A/W - "A.E. Olive, Casino" - Hairline & restored lip chips 20 - 30Fair

378 GB - Champ C/S A/W - "Gladstone Cordial Works, Queensland" - Glaze flakes to lip 30 - 40Very Good

379 GB - Champ C/S A/W Blue Neck - "L. McGaw, Maffra" - Shield T/M - Some minor marks 175 - 225Very Good

380 GB - Champ C/S Blue Top - "Orford Bros, Toowoomba" - Restored lip chip - Rare Variety 400 - 500Good

381 GB - Champ C/S T/T - "S Faulkner, Narrabri" - Glass T/M - Glaze flake to lip 60 - 80Very Good

382 GB - Champ C/S A/W - "Nettle & Nettle, Kalgoorlie" - Crown T/M - Minor marks 100 - 150Very Good

383 GB - Champ C/S Red Top - "Goodfellow & Co, Royal, Ballarat" - Horse Head T/M - Minor 
marks

275 - 325Very Good

384 GB - Champ C/S Blue Top - "South Burnett Cordial & A.W. Works" - Some light scuffs & 
scratches

100 - 125Very Good

385 GB - Champ C/S A/W - "Martin Flynn, Hughenden" - Hard to Find - Stunning Condition 225 - 275Near Mint

386 GB - Champ C/S A/W - "J.L. Lillyman, Moree" - Some natural glaze defects & worn crown -
 Rare

60 - 80Good

387 GB - Champ B/T Chocolate Top - "Weaver & Co, Dandelion, Hobart" - Some glaze 
dullness & minor marks

225 - 275Very Good

388 GB - Champ L/S T/T - "Bollington Hop Beer Coy, G. Blyth, Geelong" - Initials T/M - Some 
minor marks & glaze flakes to lip

60 - 80Good

389 GB - Champ L/S Blue Lip - "R. Mackey & Co Ltd, Kalgoorlie" - Globe T/M - Some minor 
marks & glaze flakes to lip

60 - 80Good

390 GB - Champ B/T Blue Neck - "Piesse's Stone Ginger Beer" (WA) - Some glaze 
discolouration & minor marks

70 - 90Very Good

391 GB - Squat Champ Corker A/W Blue Print - "Meikle & Romberg, Horehound Beer" 
(Charters Towers) - Some glaze discolouration & minor marks

150 - 175Good

392 GB - Squat Champ B/T A/B - "T.J. Sheekey, Yass" - Britannia & Key T/M - Hairline to rear 
shoulder - Attractive

275 - 325Very Good

393 GB - Champ B/T T/T - "Nettle & Nettle, Kalgoorlie" - Crown T/M - Glaze discolouration & 
rust patches

60 - 80Fair
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394 GB - Squat Champ CorkerT/T - "Chapman & Jose, Geraldton" - Some glaze 
discolouration & manufacturing flaw to 'A' & 'N' of Chapman

60 - 80Good

395 GB - Champ Corker T/T - "C.F. Seebeck's, Perth" - Tree T/M - Some glaze discolouration, 
flakes & hairline to rear

60 - 80Fair

396 GB - Champ Corker T/T - "G.P. Milsom, Launceston" - Elephant T/M - Some rust marks & 
flakes to base edge

80 - 120Very Good

397 GB - Dump B/T Salt Glaze - Imp. "Dark & Stalker, Brisbane" - Some minor flakes & rust 
spots

80 - 120Good

398 GB - Dump B/T Salt Glaze - Imp. "John Liddlelow, Perth" (WA) - Some light wear - Lovely 
Glaze & Very Rare

600 - 800Very Good

399 GB - Dump B/T Salt Glaze - Imp. "Thomas Stokes, Bunbury" - Kangaroo T/M - Stunning 
Example with Minor marks

175 - 225Very Good

400 GB - Dump B/T A/B - "E. Rowlands, Four Cities" - Miner & Farmer T/M - Lovely Example 
with minor marks

225 - 275Very Good

401 Dump Soda - Cobalt Blue - "Summons & Co, Sydney" - Kangaroo T/M - Some light scuffs 
& marks - Best We've Seen in Recent Times

500 - 600Very Good

402 Dump Soda - Brilliant Green - "C.F. Johnson, Sydney" - Monogram T/M - Some scuffs, 
scratches & minor marks

100 - 150Good

403 GB - Dump B/T A/W - "Thos. Young & Co, Lithgow" - Some minor marks & wear - Rare 100 - 150Very Good

404 GB - Dump B/T A/W - "Blue Mountains Mineral Water Co Ltd, Lithgow" - Fine hairlines 150 - 175Very Good

405 GB - Dump B/T T/T - "Donaldson & Collins, Northam" - Hand T/M - Some glaze marks & 
hairline to shoulder

20 - 30Good

406 GB - Dump C/S T/T - "Clare Mineral Water Co, Clare SA" - Minor marks 30 - 40Very Good

407 GB - Dump B/T Blue Lip - "The Cascade Brewery Co, Hobart" - Minor marks 40 - 60Very Good

408 GB - Dump B/T Blue Top - "F.R. Honey, Midland Junction" - Glaze discolouration & wear 100 - 150Good

409 GB - Dump B/T A/W - "C. Sheekey, Goulburn" - Initials T/M - Chip to side base 80 - 120Very Good

410 GB - Dump B/T T/T - "W. Steele & Co, Goulburn" - Minor lip flake - Hard to Find 125 - 150Very Good

411 GB - Dump B/T Blue Lip - "J. Rice, Bourke" - Some minor marks 60 - 80Very Good

412 GB - Dump B/T T/T - "W. Knapman & Son Ltd, Port Adelaide" - Cannon T/M - Some minor 
marks & discoloured crazing

225 - 275Very Good

413 GB - Dump B/T Tan Lip - "Schweppes Ltd, Abbotsford, Melb" - Crown T/M - Nice Example 
with minor marks

80 - 120Very Good

414 GB - Dump B/T A/W - "W.G. Livermore & Co, Ipswich" - Lavoob T/M - Minor marks - Best 
Example we've Seen

125 - 150Near Mint

415 GB - Dump B/T A/W Blue Print - "T. Tristram, Brisbane" TT T/M - Small chips to base 60 - 80Very Good

416 GB - Dump B/T A/W - "Valley Aerated Water & Cordial Coy, Brisbane" - Kaps All T/M 80 - 120Very Good

417 Quantity of Reference Books - Large Amount of Old Bottle Auction Catalogues & 
Overseas Magazines - FLOOR BIDDERS ONLY

0 - 0Not Applicable

418 Quantity of Reference Books - Large Amount of "Australian Bottle & Collectables 
Magazine" - FLOOR BIDDERS ONLY

0 - 0Not Applicable

419 Quantity of Reference Books - Large Amount of Early "ABR's" Including Vol. 1, Numbers 1,
2 & 3 - FLOOR BIDDERS ONLY

0 - 0Not Applicable

420 Reference Books X 2 - Includes "Australian Pot Lids" by Robert Keil (Soft Cover) & "The 
Toothpaste Pot Lid Book" by Ben Swanson (Some wear) - FLOOR BIDDERS ONLY

100 - 125Good

421 Quantity of Reference Books - Complete Set of 6 "Roycroft Price Guides" 80 - 120Very Good

422 Reference Books X 4 - Includes "Australian Stonies", "Bottle Collecting in Australia", 
"Australian Aerated Waters" & "Mainly Codds Wallop"

60 - 80Very Good

423 Reference Books X 5 - Includes "Codd, The Man", "Australian Aerated Waters", "Codds 
Wallop" & 2 Bottle Collecting Books by 'Ken Arnold'

60 - 80Very Good

424 Enamel Sign - Bottle Show Trophy in the Form of a "Dr. L.L. Smith Ointment" Pot Lid - 
Coat of Arms T/M - 8" Diameter

40 - 60Good

425 Enamel Sign - Bottle Show Trophy in the Form of a "Dr. L.L. Smith Ointment" Pot Lid - 
Coat of Arms T/M - 5" Diameter

20 - 40Good
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